THÔNG BÁO
 (V/v: Ban hành chính sách quà tặng dành cho khách hàng trong Chương trình trực tuyến dự án

Phức hợp Đô thị Thương mại Dịch vụ & Du lịch biển Lagi New City ngày 11.09.2021)

Kính gửi:  -  Quý Khách hàng;

- Các Sàn Giao dịch, các đơn vị liên kết phân phối Dự án Phức hợp Đô thị Thương

mại Dịch vụ & Du lịch biển Lagi New City

Công ty Cổ Phần DKRA Việt Nam thông báo đến Quý Khách hàng và Quý đơn vị Sàn liên kết,

Sàn Giao dịch, liên kết phân phối Dự án Phức hợp Đô thị Thương mại Dịch vụ & Du lịch biển Lagi

New City (sau đây gọi là “Dự án”) về chính sách quà tặng dành cho Khách hàng trong Chương

trình trực tuyến Dự án Phức hợp Đô thị Thương mại Dịch vụ & Du lịch biển Lagi New City ngày

11.09.2021, cụ thể như sau:

I. Chương trình áp dụng:

1. Thời gian: Thứ Bảy, ngày 11 tháng 09 năm 2021

2. Địa điểm: Chia sẻ trực tuyến tại Lagi New City - Fanpage Tổng đại lý Tiếp thị & Phân phối

II. Cơ cấu quà tặng:

ĐỐI TƯỢNG
ÁP DỤNG

QUÀ TẶNG
SỐ

LƯỢNG
GIẢI

NỘI DUNG
ĐƠN VỊ

TÍNH
GHI
CHÚ

Khách tham dự
Giải
may mắn

10
Loa Bluetooth Sony
Extra Bass XB12

Giải

III. Quy định và điều kiện nhận quà tặng:

1. Khách tham dự:

a. Đối tượng khách hàng tham gia chương trình Rút thăm may mắn:

• Khách hàng theo dõi chương trình trực tuyến ngày 11.09.2021 tham dự minigame đồng
thời thực hiện đầy đủ các bước sau để có cơ hội vào vòng rút thăm may mắn:

✓ Bước 1: Like Fanpage chính thức của dự án.
✓ Bước 2: Share chương trình trực tuyến về trang cá nhân và bật chế độ công khai,

kèm hashtag #Laginewcity
✓ Bước 3: Comment đáp án chính xác trong thời gian diễn ra chương trình trực

tuyến.

• Chương trình không áp dụng cho nhân viên Công ty (bao gồm tất cả các đơn vị/đại lý
tham gia phân phối dự án).

b. Điều kiện nhận quà tặng:

• Khách hàng trúng thưởng phải cung cấp địa chỉ nhận quà tặng (nếu BTC không nhận
được thông tin từ khách hàng trong vòng 3 ngày kể từ ngày công bố kết quả thì kết quả sẽ
bị huỷ).

c. Thời gian và địa điểm nhận quà tặng

• Quà tặng sẽ được giao đến khách hàng sau thời gian giãn cách xã hội. Thời gian trao quà sẽ
được công bố trên Fanpage sau khi kết thúc chương trình.

a. Lưu ý:

• Quà tặng không có giá trị chuyển nhượng cho bên thứ ba bất kỳ.

• Quý khách hàng nhận quà tặng được yêu cầu thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định của
pháp luật (nếu có) trước khi nhận quà theo hướng dẫn của Công ty;

• Công ty Cổ phần DKRA Việt Nam/Chủ Đầu tư/Đơn vị hợp tác phát triển dự án có quyền sử
dụng tên, thông tin cá nhân và hình ảnh của người trúng thưởng cho mục đích quảng cáo

thương mại mà không phải thông báo trước và không phải trả thêm bất kỳ khoản chi phí nào
cho Khách hàng/Người trúng thưởng.

• Trường hợp Quý khách hàng có bất kỳ khiếu nại hay thắc mắc gì về chất lượng dịch vụ của
Công ty, vui lòng liên hệ Bộ phận Chăm sóc khách hàng để được giải đáp, Số ĐT: 08 88 10 88
99 Ext: 2 hoặc Email: cskh@dkra.vn.

• Quyết định của Công ty trong mọi trường hợp là quyết định cuối cùng để các bên thực hiện.

• Khách hàng cam kết sau khi nhận quà tặng sẽ không có bất kỳ khiếu nại/khiếu kiện hay tranh
chấp nào về sau.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng DVKH;

- Lưu: Phòng

Marketing.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  10  tháng  09  năm 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN DKRA VIỆT NAM

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC TIẾP THỊ & KINH DOANH

(Đã ký và ban hành)